
Business plan: Pevné základy vašeho podnikání
14. října 2014  /   18:00  /  City Green Court Hvězdova 1734/2c, 140 00 Praha 4

Program akce

Hlavní blok

17:30 - 18:00 Registrace účastníků
 

18:00 - 18:10 Zahájení konference - úvodní slovo
Petr Koubský - Deník N

 

18:15 - 18:45 Business Plan a startupy… z pohledu investora
Ondřej Bartoš - Credo Ventures a.s.
Business plan a obchodní model jsou dva nejdůležitější dokumenty každé začínající firmy — významnější než zápis v
obchodním rejstříku, protože bez něj se pro začátek obejdete, bez jasně uspořádaných myšlenek ne. A právě k tomu ty
dva dokumenty slouží. Během existence firmy se jejich význam však může měnit, jednoho dne mohou například zajímat
potenciálního investora. V přednášce jednoho z nejzkušenějších českých zástupců investičního kapitálu se dozvíte více o
všech těchto fázích.

 

18:50 - 19:10 Lean canvas
Jan Všianský
Technika lean canvas je v současné době nejpopulárnější metodou názorného zobrazení obchodního modelu. K jejím
přednostech patří jednoduchost — celý plán na jedné A4 — pružnost a srozumitelnost. Naučit se zpracovat lean canvas
chce trochu cviku a zkušenosti, ale základy pochopíte rychle. I během dvacetiminutové přednášky.

 

19:15 - 19:30 Velké plány - malé plány - neplány
Vítězslav Bican - Channel Crossings
Jak se z tříletých plánů stávají jednoroční a ještě kratší. Jak malá firma bojuje s velkou ekonomikou. Jak jsme se naučili
chodit po malých krůčcích.

 

19:30 - 20:00 Panelová debata
Ondřej Bartoš - Credo Ventures a.s., Vítězslav Bican - Channel Crossings, Petr Koubský - Deník N, Jan Všianský
Teorie versus praxe, podnikatelé versus investor, ale především dostatek prostoru pro publikum. Zapojte se do diskuse o
to, nač jste nejspíš nikdy neměli příležitost zeptat!

 

20:00 - 21:00 Závěrečný networking
 

21:00 Předpokládaný konec setkání
 


